第４号様式（第８条関係）

年　　月　　日
善通寺市長　　様

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　施設名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

善通寺市認可外保育施設保育料補助金交付申請書（代理受領用）
善通寺市認可外保育施設保育料補助金の交付を受けたいので，善通寺市認可外保育施設保育料補助金交付要綱第８条第３項の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
⑴　善通寺市認可外保育施設利用料補助金実績報告書（第５号様式）

⑵　代理受領委任状兼同意書（第６号様式）

⑶　補助対象者に係る利用料の内訳が分かる書類

⑷　前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類